
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Poz. 849 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków do uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 80 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 536) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie dodatków do uposażenia 

zasadniczego żołnierzy zawodowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 966 oraz z 2022 r. poz. 317) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Żołnierz zawodowy pełniący służbę w Żandarmerii Wojskowej, który zajmuje stanowisko służbowe okreś- 

lone grupą osobową operacyjno-rozpoznawczą lub dochodzeniowo-śledczą, otrzymuje dodatek specjalny o charakterze 

stałym, ustalony przy zastosowaniu mnożnika kwoty bazowej do 0,90.”; 

2) w § 26 w ust. 1 pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

„8) w Jednostce Wojskowej Nr 5949, w Jednostce Wojskowej Nr 3860 lub w Jednostce Wojskowej Nr 4993 albo 

w Eksperckim Centrum Szkolenia Cyberbezpieczeństwa, oznaczonego cechą korpusu osobowego kryptologii 

i cyberbezpieczeństwa – 29 oraz cechą grupy osobowej kryptologii – A albo cechą grupy osobowej cyberbez-

pieczeństwa – B albo cechą korpusu osobowego łączności i informatyki – 28 oraz cechą grupy osobowej pro-

jektowo-programowej informatyki – C – od 0,30 do 1,40; 

9) w Agencji Uzbrojenia, wykonującego czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego przy 

zawieraniu lub nadzorowaniu wykonywania umowy – od 0,50 do 1,00;”. 

§ 2. 1. Dla celów wypłaty dodatku, o którym mowa w § 6 ust. 1 lub § 7 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, 

okres otrzymywania przez żołnierza zawodowego dodatku służbowego w czasie zajmowania stanowiska służbowego 

w Inspektoracie Informatyki lub Centrum Projektów Informatycznych, oznaczonego cechą korpusu osobowego łączności 

i informatyki – 28, cechą grupy osobowej projektowo-programowej informatyki – C, traktuje się jako okres otrzymywania 

dodatku, o którym mowa w § 26 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozpo-

rządzeniem. 

2. Dla celów wypłaty dodatku, o którym mowa w § 6 ust. 1 lub § 7 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, okres 

otrzymywania przez żołnierza zawodowego dodatku służbowego w czasie zajmowania stanowiska służbowego w Inspekto-

racie Uzbrojenia traktuje się jako okres otrzymywania dodatku, o którym mowa w § 26 ust. 1 pkt 9 rozporządzenia zmie-

nianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Przepisy § 21 ust. 1 oraz § 26 ust. 1 pkt 8 i 9 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniej-

szym rozporządzeniem, stosuje się do żołnierzy zawodowych od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz 


		2022-04-20T12:34:18+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-04-20T15:47:07+0200




